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FORMATO .
HABILITACION JURIDICA INVITACION CERRADA O PUBLICA
Aprobé: ~ Revisé: . Elaboré:
Sandra Cecilia Rey Tovar Martha Cecilia Florez ‘Nicolas Martinez Benavides
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Doctora
OLGA SANABRIA AMIN
Vicepresidente Financiero v Administrativo
POSITIVA COMPARIA DE SEGURDS S:A.
ASUNTO: Habilitacion Juridica de las DIEZ 38 ofertas preséntadas por los oferentes qgue se hicierdn umn_n_nmm en la Invitacidn Piblica No. 2 de 2018

cuyo objeto es: “Contratacion de la Meso de Servicio Nivel Ty el Soporte Téenico } para ..a.ﬁnmmn...cnncwn Bésica de Positive: Compaiiia de Seguros s.a. a Nivel

Nacional.”

Q.ﬁmﬁm:ﬁm“ EYS SOLUCIONES EMPRESARIALES IT S.A.S. Nit:'830102659-2

L}
2) Oferente: SELCOMP INGENIERIA $.A.S: (SISTEMAS Y ELECTRONICA DE COMPUTADORES) Nit: 800071819-0

3) Oferente: BPM CONSULTING LTDA BUSINESS PROCESS MANAGEMENT CONSULTING LTDA Nit: 900011395-6.

4) Oferente: COLOMBIANA DE SOFTWARE Y HARDWARE COLSOF S.A, Nit: 800015583-1

5) Oferente: COMSISTELCO S.A.S Nit: 8300073799
6) Oferente:, >0} 5.A Nit: 800167494- 4
i Oferente: MICROHARD SAS Nit: 800250721-6
8} Oferenta: SOLUCIONES INTEGRALES Si SAS Nit: 900425697-2
9) Oferente: CONSORCIO SONDA COL CL-2018 conformado por: SONDA DE COLOMBIA S.A, Nit: 830001637-7 y SONDA S.A. Nit: 50091:1409-2
10) Oferente: PEAR SOLUTIONS S.A.S. Nit: 500148177-6

En los cuadros siguientes se presenta el fesuitado del proceso de révisidn de las ofertas en I fase de Habilitacién, teniendo las siguientes convenciones:

CONVENCIONES: CUMPLE=C, NO'CUMPLE=NC, NO APLICA=NA, OBSERVAGION=**
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FORMATO
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‘Aproba: ; Reviso: . _Elabora:.
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‘BOCUMENTO VERIFICADG

1
EYS.SOLUCIONES-
EMPRESARIALES IT-5.A.5,
Nit: 830102659-2.

2
SELCOMP INGENIERIA
S.A.5. Nit: 800071819-0

3 .
‘BFM.CONSULTING LTDA
Nit: 900011395-6

4

COLSOFS.A.
Nit: 8000155831

5
COMSISTELCO.5.A.5
"Nif: 8300073799

‘Carta de Presentacion-de ia oferta
- Formato-Anexo 1
- Compromise anficarupcion
- No estar en lista de lavadd de
activos
- No es encuentra investigads
perialmente

Registre Unico Tributario
N Fecha posterior a-12/12/2012

Cenrtificado de Existancia y
Representacion Legal
. Objeio Social )
- Expedicion no mayor a treinta {30}
dias calendario.

- Término de duracion de la sociedad,

“del plazo de ejectitdn y cingo (5).
afos mas )

- Documento de autorizacidn érgaing
social en.casg gue apliqus

Copia de Cédula de Ciudadania del
Representante Lagal.

Certificacién da antecedentes
disciplinarios
" Répreséntante Legal
No mayor a les (3) mMeses

Certificado Boletin de Responsables
Fiscales

‘Emnpresa

Representante Legal

Certificacidn Bancaria
" Numero e Cuanta

Formularlo de vinculacién de
proveedores y empleados de la
Superintendencia Financiera de
Colombia - Sariaft V4

Qriginal

Totaimente dligenciado’

Firmado

Huslia leqiole

Certificado de Comyposicién Actionaria -
{Unicamenie para:SAS y S.A3

NA.
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FORMATO
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Aprobd:

Sandra Cecilia Rey Tovar
Gerente de Abastecimiénto Esiratégico-

Revisd:

Profesional

Martha Cecilia Florez.

Elabord:
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Tecnico- Administrative

DOGUMENTO VERIFICADO

1
EYS SOLUCIONES

EMPRESARIALES IT.5:A.S.

Nit:-830102659-2

2
SELGOMP INGENIERIA
5.A.5. Nit: 8000718190

3
BPM n.Oz.m._.._.ﬂ_..._zm _.._.Ub
Nit: 300011395-6

4

COLSOF 5.A.
Nit: 800015583-1

m.
COMSISTELCO'S.AS.
Nit: 8300073799

Formato Unico de Hoja dé Vida para
Personas Juridicas del Bepartamanto
Administrativo de {a Funcién Piibiica

c

c

o

c

Certificado Paz y Salve por'Cancepto de
Seguridad Soclal y Parafiscales

c

C.

Documento de Constitucion Consorcio
o linién Terporal (Si Aplica)

2 Definicion figura asociativa
Porcenfaje de Participacion
Término de Buracion

: Designacion Representanie v
Suplents . )

NiA

KA

NA

NA,

Péliza-Garantia de Seriedad de la
Oferta
Origina}
Enidades Estatales
»wmmsmaamm:mmn_mau POSITIVA
oo_sn}z_» DE SEGUROS S.A,
Maior: mmmm:ﬂmac
Vigencia
Objetd
Firmada Tomador
Recibo dé pago Gararitia

RESUETADO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE,

CUMPLE
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>vqog”
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Profesional
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DOCUMENTO VERIFICADC

m.
ADASA
Nit; 8001674544

7
MICROHARD SAS'
Nit: 3002507216

8 9
SOLUCIONES:
INTEGRALES 5| $A$
Nit: 900425857-2

Cl1.-2018

CONSOREIO SONDA COL

10
PEAR SOLUTIONS S:A.8,
Nit: 900148177 -6:

Carta de. Presentacion tde'la oferta
- Formato Anexo 1 )
- Compromiso anticorrupeion
- No estar en lista-de lavado de
activos o o
. No es éncuentra invesiigads’
penalments )

Registro Unico Tributario B
- Focha posterigr a 12/12/2012

Certificado de Existenciay
Representacion Legal

- ‘Objete Social

- Expedicidn no mayor a Yreinta (30)
dias célendarlo, )

- Témmino de duracion'de Ja sociedad
-del plazo de ejécucion y cihco [5)
akosmas c

- Deocumentp-de autorizacion trgano
s0cial 'en caso que apligus

Copia de Cedula de Ciudadania del
Represerntante Legal

Certificacién de antecedentes
discipliharios

Representante Legal

No mavyor a tres (3) meses

‘Certificado Boletin de Responsables
Fiscales N o
Empresa’
Representante Legal

‘Certificacién Bancaria
Nomero de Cuenta

Formularin de vinculdcidn de
proveedares y empleados de la
-Superintendentia Financiera de.
Colombia - Sarlaft V4
"Chiginal. ) .
g Totalmente diligenciadoe
Firmado ;
Huella tegible

‘Cettificatio de Composicion Accionaria
{Unicamiente para SAS v S.A)

‘Formato Unico de'Hoja dé Vida para.
Personas.Juridicas deél Departamento:
Administrative.de la Fingion Phblica
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~ Proceso: Gestion de Confratacion Varaon 02
Sub Proceso: Calificacién y Negociacion S -
. Fecha: 2017171145
FORMATO
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B 8 K} 10
A ENMTA D : ADAS.A g_nxoxrxc SAS SOLUCIONES. CONSORCIC SONDACOL ;| PEAR SOLUTIONS S.AS.
POCUMENTE VERIFICADO Nif: 8004674944 Nit: 800250721-6 | INTEGRALES SISAS CL-2018 Nit: 900148177-
‘Nit:;900425647-2

Certificado Paz.y, wm?o por Concepto de : . ;
Seguridad Social y Parafiscales c G c ¢ c
Documento de Constitucion Consorcio
o Unidn ._.mE_uoE_ {S1 Aplica}

Definicion figura asociativa,

Porcertaie de Participacion NA NA NA C NA,
- Téeémine de Duracitn
Cesignacion Representante y
Suplente
Pdliza Garantia de Seriedad de:la
Oferta:
Ciginal _

~ Entidades Estaiales
Asegurado/Béneficianic POSITIVA i} )

COMPANTA DE SEGLROS B.A. C e © c c
- Walgr asegurado

Vigencia -

Objeto

Firmada Tomader

‘Recibode Umu_u.mm.wma._,m. . .

RESULTADC CUMPLE CUMPLE . CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

Ante m“..ﬂmn:mn.im:ﬂo en la fase de habilitdcion efeciuade a los oferentes para subsanar aspectos juridicos, se recibieron las respuestas acordes con el
requerimients, por lo fanto todos los oférentes s& encuentran habilitados juridicamente.-

& J*‘ ;
mb.?.__xmm ARGAS r_r_bvh\®4>r0mb ACOSTA.

Pro mm_o:m_ .mmuma_m__mwao Profesional Especializado Profesional mmvmem__mmao

now%m..mam:ﬁP
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